
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°12 del 23 Marzo 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°12 del 23-3-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

OTTIMIZZAZIONE RETE IDRICA 

CITTADINA E INTERVENTI DI 

MIGLIORAMENTI DELLE ACQUE DEL 

COMUNE DI SCIACCA

7337406AF8 € 1.221.173,84 _ 03/05/2018 OG6 (III/BIS)

2
C.U.C. COMUNE DI 

TERMINI IMERSE

LAVORI PER L'ARREDO URBANO 

DELLE AREE CONTERMINI AL VIALE 

ALCIDE DE GASPERI

73662440DA € 732.868,69 _ 10/04/2018
OG3 (III)       

OS21 (I)

1 di 1

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174776&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174776&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174776&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174776&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175367&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175367&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175367&entita=BANDI_GARA


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°2 Quarter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

05/02/2018 COMUNE DI SCICLI

INDAGINE DI GARA PER I LAVORI DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA E STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DELLE 

VIE CITTADINE - Offerte entro il 05/02/2018
734000229C3 OG1 (I)  €         32.646,81 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

06/02/2018 COMUNE DI ISPICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO 

SCOLASTICO PADRE PIO DA PIETRALCINA DI VIA 

VITTORIO VENETO - Offerte entro il 05/02/2018
73386193FA OG1 (II)  €       332.305,40 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

12/02/2018 COMUNE DI SCICLI

INDAGINE DI GARA PER I LAVORI DI SISTEMAZIONE E 

MESSA A NORMA DELL'AREA GIOCHI ADIACENTE A 

PALAZZO MORMINO IN VIALE REGINA MARGHERITA A 

DONNALUCATA - Offerte entro il 12/02/2018

734003547F OG1 (I)  €         22.120,80 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

19/02/2018
COMUNE DI 

POZZALLO

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

MANUTENZIONE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL 

COMUNE DI POZZALLO - Offerte entro il 19/02/2018
_ _  €         39.951,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

LA GARDENIA 

COSTRUZIONI - 

MUSSOMELI (CT)

33,8340

21/02/2018
COMUNE DI 

GIARRATANA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA 

DELL'EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A CASERMA DEI 

CARABINIERI - Offerte entro il 21/02/2018
7373924296 OG1 (II)  €       385.710,87 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

SITEK S.R.LS. - 

PARTINICO (PA)
36,8765

26/02/2018 ASP RAGUSA

LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA PASSERELLA 

DI ACCESSO AL LABORATORIO DI SANITA' PUBBLICA DI 

RAGUSA - Offerte entro il 26/02/2018
ZA220BA622 OG1 (I)  €         29.439,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

26/02/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI PER LA COSTRUZIONE DELL'IMPIANTO 

SPORTIVO POLIVALENTE "GIOVANNI FALCONE" SITO IN 

MODICA-SORDA TRA LA VIA ROCCIOLA SCROFANI E VIA 

SULSENTI - Offerte entro il 26/02/2018

7372975372
OG1 (I)   

OG11 (I)   

OS33 (I)

 €       422.905,92 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI FEBBRAIO 2018

Sostituisce la Tav. n°2 Ter - 2018

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41852
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41852
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41852
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42006
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42006
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42006
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=41851
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_779AVVISO PUBBLICA ILLUMINAZIONE.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_779AVVISO PUBBLICA ILLUMINAZIONE.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_779AVVISO PUBBLICA ILLUMINAZIONE.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180312121408_provv._n._336_approv._verbali_gara_appalto_lavori_manut._ed._scolastico_Padre_Pio_-_sez._bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180312121408_provv._n._336_approv._verbali_gara_appalto_lavori_manut._ed._scolastico_Padre_Pio_-_sez._bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180312121408_provv._n._336_approv._verbali_gara_appalto_lavori_manut._ed._scolastico_Padre_Pio_-_sez._bandi-signed.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42475
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42475
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42475
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=32034
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=32034
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/76922.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/76922.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/76922.PDF
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf
http://comune.modica.gov.it/site/wp-content/uploads/2018/02/avviso-io-gioco-legale.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

26/03/18 
Polo Regionale di 

Agrigento 
OG02   

mepa - Museo Archeologico "P.Griffo" 

(AG): manutenzione e valorizzazione del 

teatro greco di Eraclea Minoa 

44.754,00 

26/03/18 
Corte di Appello di 

Catania 
OG11   

mepa - servizio di manutenzione 

impianti tecnologici asserviti agli uffici 

giudiziari siti nel territorio di Siracusa 

68.488,00 

27/03/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

lavori di manutenzione a guasto e 

interventi tampone immobili nella zona 

Provincia Nord - Ambito B - 

ANNULLAMENTO 

117.211,00 

27/03/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

lavori di manutenzione a guasto e 

interventi tampone immobili nella zona 

Provincia Nord - Ambito B 

117.211,00 

27/03/18 
Azienda Sanitaria 

Provinciale - Ragusa 
OS30   

mepa - fornitura e posa in opera di 

lampade di emergenza e di sicurezza di 

tipo centralizzato per adeguamento a 

norma dei sistemi di protezione attiva 

del P.O. Busacca di Scicli 

205.641,00 

28/03/18 
Soprintendenza 

BB.CC.AA - Palermo 
OS02A   

lavori di restauro conservativo del 

monumento ai caduti di piazza V. 

Veneto in Palermo 

160.316,00 

28/03/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

lavori di ordinaria preventiva e a guasto 

ed interventi tampone alle opere 

murarie interne ed esterne, nelle zone 

provincia sud e centro - 

ANNULLAMENTO 

90.416,00 

28/03/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

lavori di manutenzione interne ed 

esterne, degli immobili nella zona Nord 

di Messina - ANNULLAMENTO GARA 

90.416,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

28/03/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

lavori di manutenzione preventiva e a 

guasto ed interventi tampone relativi 

alle opere murarie ed agli impianti e 

pertinenze, interne ed esterne, degli 

immobili provincia Sud e centro di 

Messina - ANNULLAMENTO GARA 

117.211,00 

29/03/18 

Comune di 

Barcellona Pozzo di 

Gotto 

OS21   

lavori di consolidamento centro abitato 

di Barcellona Pozzo di Gotto contrada 

Carmine - ERRATA CORRIGE 

546.157,00 

29/03/18 
Comune di S. 

Stefano Quisquina 
OG11   

manutenzione ed adeguamento dei 

locali ubicati a piano terra della scuola 

Materna di via A. Moro per la 

realizzazione di una cucina 

professionale - RISERVATO INVITATI 

20.360,00 

31/03/18 
Polo Regionale di 

Agrigento 
OG01   

mepa - Polo Agrigento di Agrigento: 

manutenzione dell'area esterna e delle 

sale espositive del museo P. Griffo 

97.359,00 

31/03/18 
Polo Regionale di 

Agrigento 
OG01   

mepa - manutenzione e valorizzazione 

del patrimonio arboreo e della zona 

archeologica di Eraclea Minoa 

98.757,00 

03/04/18 
Comune di 

Acicastello 
OS26   

realizzazione, mantenimento e 

smontaggio passerelle per discesa a 

mare 2018 

30.000,00 

03/04/18 
Amap S.p.A. - 

Palermo 
OG06   

fornitura di contatori a turbina per 

acqua fredda - anno 2018 
400.000,00 

04/04/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

manutenzione ordinaria e preventiva e 

a guasto ed interventi tampone relativi 

alle opere murarie ed agli impianti e 

pertinenze immobili nella zona Nord di 

94.416,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Messina 

04/04/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

manutenzione ordinaria e preventiva e 

a guasto ed interventi tampone relativi 

alle opere murarie ed agli impianti e 

pertinenze immobili nella zona 

provincia Nord - Ambito A di Messina 

117.211,00 

04/04/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

manutenzione ordinaria e preventiva e 

a guasto ed interventi tampone relativi 

alle opere murarie ed agli impianti e 

pertinenze immobili nella zona centro e 

provincia Sud di Messina 

117.000,00 

04/04/18 Comune di Pachino OG01   

lavori di demolizione e ricostruzione di 

un edificio da adibire ad uffici di 

pubblica amministrazione, via Bixio in 

Pachino 

674.060,00 

04/04/18 
Università Studi di 

Catania 
OS03   

lotto 1) servizio di manutenzione 

dispositivi di protezione collettiva e 

attrezzature di base dei laboratori 

1.546.440,00 

04/04/18 
Università Studi di 

Catania 
OS03   

lotto 2) fornitura di gas ultrapuri e 

tecnici e servizio di manutenzione degli 

impianti di distribuzione e stoccaggio 

gas 

806.310,00 

05/04/18 
Comune di 

Castellana Sicula 
OG06   

lavori di riparazione ed efficientamento 

della rete idrica e fognaria ed impianto 

di depurazione e relativi servizi di 

gestione 

150.093,00 

09/04/18 
Ist. Autonomo Case 

Popolari di Messina 
OG01   

lavori di manutenzione preventiva ed 

interventi tampone interne ed esterne, 

degli immobili nella provincia Nord - 

117.211,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

ambito A - ANNULLAMENTO GARA 

10/04/18 Comune di Marineo OG02   

lavori di consolidamento e restauro 

statico - artistico chiesa madre di SS. 

Ciro e Giorgio - PROROGA 

580.487,00 

10/04/18 

Azienda 

Ospedaliera 

Cannizzaro - 

Catania 

OS30   

lavori di manutenzione e di 

riqualificazione degli impianti elettrici di 

media tensione M E L e di sostituzione 

del Power Center dell'edificio E 

589.942,00 

12/04/18 
Comune di 

Viagrande 
OS03   

installazione di distributore automatico 

di acqua alla spina denominata "Casa 

dell'Acqua" 

0,00 

16/04/18 
Comune di Santa 

Teresa di Riva 
OG PRO   

progetto financing per ampliamento del 

cimitero centro e del cimitero Misserio 
1.771.923,00 

17/04/18 Comune di Bagheria OG02   

lavori di manutenzione dei prospetti 

della parte storica del convento e della 

chiesa di S. Antonio, sito in via del 

Convento angolo via Serradifalco 

531.691,00 

17/04/18 
Comune di Geraci 

Siculo 
OG12   

lavori per la messa in sicurezza dell'ex 

discarica per r.s.u in contrada Cozzo 

Pennuti 

264.421,00 

17/04/18 
Università Studi di 

Catania 
OG02   

lavori di manutenzione dei prospetti 

esterni dell'edificio in via Dusmet 163 
550.000,00 

18/04/18 
I.S.M.E.T.T. - 

Palermo 
OG01   

fornitura di un tomografo nonche' 

opere edili ed impiantistiche - chiavi in 

mano - SOPRALLUOGO ENTRO IL 

26/03/18 

1.445.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

24/04/18 
Amg Energia S.p.A. - 

Palermo 
OG10   fornitura di corpi illuminanti 350.000,00 

26/04/18 
C.U.C. Barcellona P. 

G. - Meri 
OG06   

lavori di manutenzione ordinaria e 

straordinaria della rete idrica comunale 

- accordo quadro 

1.231.175,00 

27/04/18 
Comune di 

Caltavuturo 
OG01   

lavori di adeguamento degli impianti 

tecnologici alla 626, rifacimento del 

fondo ed ampliamento del campo di 

gioco del campo sportivo 

1.748.177,00 

30/04/18 
C.U.C. Barcellona P. 

G. - Meri 
OG06   

lavori di manutenzione della rete 

fognaria comunale 
584.045,00 

30/04/18 
Regione Sicilia - 

Palermo 
OS03   

lotto 1) manutenzione ordinaria e 

straordinaria degli estintori nelle 

province di Palermo e Trapani 

355.837,00 

30/04/18 
Rete Ferroviaria 

Italiana - Roma 
OS18A   

lotto 2) servizi di carpenteria e fornitura 

dei materiali necessari per la riparazione 

dei mezzi d'opera dell'Officina Nazionale 

Attivita' Industriali di Carini 

500.000,00 

30/04/18 
Regione Sicilia - 

Palermo 
OS03   

lotto 2) manutenzione ordinaria e 

straordinaria degli estintori nelle 

province di Caltanissetta, Catania, Enna, 

Messina, Agrigento Ragusa e Siracusa 

299.396,00 

03/05/18 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG06   

lavori di ottimizzazione rete idrica e 

interventi di miglioramenti delle acque 
1.221.173,00 

10/05/18 

Dipartimento Reg.le 

di Protezione Civile 

- Nicolosi (CT) 

OS20B   
microzonazione sismica di livello 1 di 

livello 3 e analisi della condizione limite 

per l'emergenza nei comuni della 

1.369.672,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Regione Sicilia 

09/07/18 
Provincia Reg.le di 

Catania 
OG03   

lavori urgenti di messa in sicurezza di 

tratti di piano viabile della S.P. 24 e 

della S.R. Ponte Monaci per la Gabella 

620.735,00 

18/07/18 
Provincia Reg.le di 

Catania 
OS21   

S.P. 37/II - manutenzione per 

eliminazione di frane 
615.138,00 

 



BANDI DI GARA 

 

 Lavori per l'arredo urbano delle aree contermini al viale alcide de gasperi - LASCARI 

COMUNE DI TERMINI IMERESE - gare ed appalti - Prov: PA 

importo: € 732.868,69  

scadenza: 10/04/2018  

 ME17792 Forza D'Agrò - “Messa in sicurezza del versante a protezione dell'acquedotto in 

contrada Fondaco - Parrino” - CUP J79D16001970001 – CIG 7408097B07  

COMMISSARIO STRAORDINARIO DELEGATO MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO SICILIA - 

UFFICIO GARE - Prov: PA 

importo: € 1.107.902,74  

scadenza: 12/04/2018  

 Lavori per la realizzazione del progetto di “Messa in Sicurezza d’Emergenza (MISE) della ex 

discarica di RSU di c/da Ciolfara-Serralunga in agro di Barrafranca”  

COMUNE DI BARRAFRANCA - IV SETTORE - Prov: EN 

importo: € 1.135.000,61  

scadenza: 07/05/2018  

 PATTO PER IL SUD - D.A. n. 1388 del 16.10.2017 dell'assessorato Regionale all'energia- “Lavori per 

la messa in sicurezza dell’ex discarica per RSU in C.da Cozzo Pennuti”.  

COMUNE DI GERACI SICULO - SETTORE TECNICO - Prov: PA 

importo: € 264.421,31  

scadenza: 17/04/2018  

 Lavori di manutenzione delle strade comunali (via roma, via trappeto, via macello, via siracusa e 

via ss. Crocifisso) 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA - SETTORE MANUTENZIONE - Prov: CT 

importo: € 106.196,9  

scadenza: 28/03/2018  

 Lavori di manutenzione delle strade comunali (via delle sciare, via della regione, via g. Motta) 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA - SETTORE MANUTENZIONE - Prov: CT 

importo: € 128.867,25  

scadenza: 27/03/2018  

 Progettazione e realizzazione di un intervento di manutenzione straordinaria, finalizzato 

all’efficientamento energetico ed all’adeguamento normativo degli impianti di pubblica 

illuminazione stradale, con l’introduzione di servizi di smart city e la gestione, la manutenzione 

ordinaria e straordinaria degli impianti, ivi compresa la fornitura di energia elettrica  

COMUNE DI CAPACI - AREA III- AMBIENTE E MANUTENZIONE - Prov: PA 

importo: € 1.585.765,07  

scadenza: 09/04/2018  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175367&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175246&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175246&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175360&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175360&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175255&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175255&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174479&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174479&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175272&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175237&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175237&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175237&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=175237&entita=BANDI_GARA


 ” lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete idrica comunale”- ACCORDO 

QUADRO TRIENNALE CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO,TRIENNIO 2018-2020. 

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - UFFICIO LAVORI PUBBLICI - Prov: ME 

importo: € 1.231.175  

scadenza: 26/04/2018  

 manutenzione ordinaria e straordinaria della rete fognaria comunale”- ACCORDO QUADRO 

TRIENNALE CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO,TRIENNIO 2018-2020. 

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - UFFICIO LAVORI PUBBLICI - Prov: ME 

importo: € 584.045  

scadenza: 30/04/2018   

 Lavori urgenti di manutenzione straordinaria della SP 15. 

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 118.220,63  

scadenza: 27/06/2018  

 Ottimizzazione rete idrica ed intervento di miglioramento della qualità delle acque - 1° Stralcio. 

COMUNE DI SCIACCA - IV SETTORE LAVORI PUBBLICI - Prov: AG 

importo: € 1.221.173,84  

scadenza: 03/05/2018  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174941&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174941&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174942&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174942&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174848&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=174776&entita=BANDI_GARA


BANDI DI GARA 

AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI DA INVITARE ALLA PROCEDURA 

RISTRETTA. OGGETTO DELL'APPALTO: 'LAVORI DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO 

DEI LOCALI DELL'EX MATTATOIO DA DESTINARE A SEDE DI UN DISTACCAMENTO DEI 

VIGILI DEL FUOCO.'  

Scadenza: 30 Marzo 2018  

Comune: PALAGONIA (CT)  

Importo: € 138.330,99      Oneri: € 4.376,58 

Allegati:                     

 

LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN EDIFICIO DA ADIBIRE AD UFFICI DI 

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, VIA N. BIXIO IN PACHINO.  

Scadenza: 4 Aprile 2018  

Comune: PACHINO (SR)  

Importo: € 674.060,88      Oneri: € 29.026,54 

Allegati:     

 

ACCORDO QUADRO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI E DELLE 

RETI DEL SISTEMA IDRICO INTEGRATO DEL COMUNE DI AUGUSTA .  

Scadenza:  4 Aprile 2018  

Comune: AUGUSTA (SR)  

Importo: € 80.000,00      Oneri: € 1.200,00 

Allegati:          

 

ACCORDO QUADRO PER I LAVORI DI RIPARAZIONE ED EFFICIENTAMENTO DELLA RETE 

IDRICA E FOGNARIA ED IMPIANTO DI DEPURAZIONE E RELATIVI SERVIZI DI GESTIONE 

2018-2020  

Scadenza: 5 Aprile 2018  

Comune: CASTELLANA SICULA (PA)  

Importo: € 150.093,16       Allegati:    

 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI 

ELETTRICI DI MEDIA TENSIONE EDIFICI M E L E SOSTITUZIONE DEL POWER CENTER 

DELL'EDIFICIO E DELL' A.O.E. CANNIZZARO.  

Scadenza: 5 Aprile 2018  

Comune: CATANIA (CT)  

Importo: € 589.942,07      Oneri: € 9.323,65 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100900.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100901.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100902.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100903.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100904.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100905.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310090&nomefile=20032018123026123100906.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310785&nomefile=22032018155554123107850.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310785&nomefile=22032018155554123107851.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309218&nomefile=19032018145740123092180.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309218&nomefile=19032018145740123092181.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309218&nomefile=19032018145740123092182.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12310726&nomefile=22032018100851123107260.txt&tipo=pdf


Allegati:                                                       

                              

 

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA RETE IDRICA COMUNE 

TRIENNIO 2018-2020.  

Scadenza: 26 Aprile 2018  

Comune: BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)  

Importo: € 1.231.175,00      Oneri: € 21.175,00 

Allegati:                                      

 

LAVORI DI ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI ALLA LEGGE 626 

RIFACIMENTO DEL FONDO E AMPLIAMENTO DEL CAMPO DI GIOCO DEL CAMPO 

SPORTIVO COMUNALE.  

Scadenza: 27 Aprile 2018  

Comune: CALTAVUTURO (PA)  

Importo: € 1.748.177,83      Oneri: € 15.423,42 

Allegati:                                

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111334123092810.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111334123092810.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111339123092811.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111339123092812.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111341123092813.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111347123092814.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111400123092815.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111419123092816.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111434123092817.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111438123092818.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111449123092819.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181115011230928110.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181115111230928111.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111521123092810.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111527123092811.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111537123092812.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111541123092813.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111549123092814.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111557123092815.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111601123092816.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111606123092817.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111614123092818.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=20032018111618123092819.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181116201230928110.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181116221230928111.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181116231230928112.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181116241230928113.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181116251230928114.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309281&nomefile=200320181116261230928115.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092390.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092390.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092391.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092392.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092393.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092394.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092395.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092396.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092397.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092398.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=22032018100848123092399.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=220320181008481230923910.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309239&nomefile=220320181008481230923911.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092240.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092240.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092241.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092242.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092243.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092244.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092245.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123019123092246.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123020123092247.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123020123092248.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12309224&nomefile=20032018123020123092249.txt&tipo=pdf

